第１４０回 教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成２６年３月４日（火）１３：３０～１４：３０

場 所：マルチメディアシステムセンター

出席者： ２４名

議 題

 １ 「第１３９回」  議事要旨の確認について

    学長から、資料１に基づき、議事要旨（案）のとおり確認された旨の報告があり、審議の結果、

これを承認した。

 ２ 平成２６年度年度計画について

    武藤理事・副学長から、資料２に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。併せて、３

月１４日開催の経営協議会、役員会の議を経て３月末までに文部科学省へ提出する旨の報告があっ

た

３ 技学に基づくグローバル・イノベーションリーダー育成に向けた大学機能強化構想について

   武藤理事・副学長から、資料３に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

 ４ 規則の制定について

（１） 学則の一部を改正する学則

学務課長から、資料４－１に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

（２） 研究戦略本部規則

武藤理事・副学長から、資料４－２に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

 ５ その他

   経営協議会構成員の選出に係る意見聴取について

    学長から、経営協議会構成員選出に係る意見聴取があった。

報 告

１ 平成２４年度実施大学機関別認証評価 評価報告書で指摘された事項等について

   武藤理事・副学長から、資料５に基づき報告があった。

２ 代議員会、技術経営研究科教授会報告について

   学長から、資料６に基づき報告し、了承した。

以 上